
 

 
 

Câmara Municipal de Votorantim 
“Capital do Cimento” 

ESTADO DE SÃO PAULO 

ATO Nº 04/04,  de  26 de abril de 2.004. 
 
Dispõe sobre a designação de Comissão de Representação Parlamentar para, junto 
ao DER, buscar recursos melhorias da SP-79 - Acesso 103, em atenção ao 
Requerimento Verbal, de autoria do Vereador Adilson Houlenes Móra, apresentado 
na 12ª Sessão ordinária, realizada em 20 de abril de 2.004. 
 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 
 
  Art. 1º - -  A Comissão de Representação Parlamentar, com seus 
membros designados pelo Senhor Presidente, fica assim constituída: 
 
 

� Adilson Houlenes Móra; 
� Antonio Neves do Prado; 
� Heber de Almeida Martins; 
� Pedro Nunes Filho; 
� Paulo Sérgio Lopes de Oliveira; 
� Luiz Gonzaga Lopes; 
� Jomar Teles Procópio; 
� Orlando Herrera Dias; 
� Primo Alvino Vieira. 

 
 

Art. 2º -   Os  representantes  elaborarão  relatório  sucinto   dos   
trabalhos desenvolvidos , que será apresentado ao Plenário. 

 
Votorantim, 26 de abril de 2.004. 

 
 
 
 
 

Jomar Teles Procópio   
Presidente 

 
 
 
 
 

  Jairo de Souza                                                                      Marcelo de Souza 
   1º Secretário                                                                              2º Secretário 


